per eundem Thome Joannem Drogochi. aut alij p[ro]p[ri]o  
 p[re]dicto Masius' Danilowicz Rocellatoru Regni aut  
 ipsius successore bus ob nos statu horem p[re]dicta con  
 s[er]v[er]e sua statuerit vel innovat. Mox, successos  
 illig pro tempore & loco superior Expressis ad sol  
 uendum succumbat. Ad quo quidem vado vel  
 vadoys Mode p[re]m[is]so ad soluetur in succubito ac pre  
 obliqua p[re]m[is]sa ab ex contenty Anterius p[re]dicta non  
 Comp[er]ta Completa Data Existeri Miramur. Na p[re]m[is]sa  
 p[re]m[is]sa Non tenentur aut illig potteri ad Instanciam  
 alioru p[ar]t[is] p[re]m[is]sa Completa, & tenentur sine illor  
 successorum ad officiu p[re]m[is]sa Castren Capitany Ar  
 mib[er]y. Ex tunc recessu sup[er]ioru quod respondere  
 spectat Mediane semper in primo Citam Terro  
 tanquam p[re]emptio stare iuri parere respon  
 dere vado vel vadoys p[re]dicta iure Insuper  
 sem[per] p[re]m[is]sa facere reliqua scribantur iuxta forma

**Kornaktowa et Gorskic  
 Coniuges mutuo roborant**

<sup>1299</sup>  
 comparantes p[re]torali commofficio & Acty p[re]m[is]sa Ca  
 stren Capitany Armib[er]y Magnifica Cathedra de Bel  
 see cum Magnifici Caroli Francisci et Bialobobi Hor  
 maki Coniugy rehera vadoa ab vna & p[ro]p[ri]o Christo  
 p[re]m[is]sa Gorskic & Cathedra p[re]m[is]sa Coniuges legitimi  
 p[ar]te a baltern sani Mentby & corporib[us] Existeri  
 a Terro, distichby iureby iuryd[ic]a h[ab]itib[us] suis quib[us]  
 in p[ro]p[ri]o & competere videntur. Ad tenentur Castren  
 Capitany Armib[er]y iuryd[ic]a h[ab]it[us] quod oculu hunc  
 attinet se cum successore by ac bonis suis generali

omnibus totali et plenarie incorporando atq; subyugando  
 palam libere publice ac per se pressum recognoscere  
 vult et quilibet illorum scilicet suo Interesse re  
 cognoscit Quia Ipsi supradicti Tituli Tituli cum affi  
 gentia Marchi sui Vtq; Tutoris Coniugalibus et Chiro  
 ad infrascripta recognoscenda Consensu. sibi Mutuo  
 et uniuersam Vna Pars alteri ad posterius Vtq; Suis  
 se ac suos Successores in et super bonis suis generali  
 omnibus sumisq; pecuniarijs que huiusmodi habent et ha  
 bendis in se habent et obligant se in Insuevit Cetero  
 per se recognoscere ratione Cetero veris et Condi  
 tionum in eaq; Interuasa Contentans de actibus  
 va illis Avemur had dec. hodie in actu Contenta  
 Confecta et Consensu Marchi recognoscere pprijs et  
 vtiq; la. Breuibus et huiusmodi, in omnibus  
 et singulis Eng. et Interuasa Contentans per se  
 sub, et vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi,  
 nera huiusmodi vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi,  
 qui ac inuolabile observare, omnibus et singulis  
 Eng. et Interuasa Contentans, tam in parte quod in toto  
 quod opus fuerit satisficere Interuasa Contentans  
 ad Insuevit per se roborata, et Insuevit per se ro  
 borata ad solutam Interuasa Contentans in toto re  
 ferendo. Vtiq; sub vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi,  
 et ~~Quingentorum~~ floren. polon. per d. autem d. au. n.  
 cum Successoribus Vtq; Suis et non Completiones  
 Contentans Interuasa Contentans omnia et singula  
 Tam in parte quam in toto quod opus fuerit  
 ad solvendum faciem benito. Pro quo quod em  
 vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi,  
 et vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi, vtiq; huiusmodi,